

KLATOVY stavební úpravy dílny 5 a 6
Odpočet méněprací
-404 724,80 Kč

Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	- 22,528	5 980	-134 717,44 Kč
--	----	----------	-------	----------------

Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 25/30

112,64*0,2

22,528

Příplatek k mazaninám za přidání ocelových vláken (drátkobeton) pro objemové vyztužení 35 kg/m3	m3	- 22,528	645	-14 530,56 Kč
---	----	----------	-----	---------------

Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení ocelovými vlákny (drátkobeton) objemové vyztužení 35 kg/m3

112,64*0,2

22,528

Separáčnická vrstva z PE fólie	m2	112,64	- 65	- 7 322
--------------------------------	----	--------	------	---------

Separáčnická vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie

Řezání dilatačních spár š 10 mm hl přes 50 do 80 mm v čerstvé	m	52,1	- 245	- 12 765
---	---	------	-------	----------

Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár v čerstvé betonové mazanině nebo potěru šířky přes 5 do 10 mm, hloubky přes 50 do 80 mm

13*2+8,7*3

52,1

Výplň dilatačních spár šířky do 10 mm v mazaninách polyuretanovou	m	52,1	- 115	- 5 992
---	---	------	-------	---------

Výplň dilatačních spár mazanin polyuretanovou samonivelační hmotou, šířka spáry do 10 mm

Zabednění otvorů ve střeše prkny tl do 32 mm pl jednotlivě přes 1	m2	5,4	- 345	- 1 863
---	----	-----	-------	---------

Zabednění otvorů ve střeše prkny (materiál v ceně) tl. do 32 mm, otvoru plochy jednotlivě přes 1 do 4 m2

13,5*0,4

5,4

Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu s	m2	13,5	- 984	- 13 284
---	----	------	-------	----------

Krytina ze svitků, ze šablon nebo taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy

13,5*1

13,5

Dilatační přípojovací lišta z Pz s povrchovou úpravou včetně tmelení	m	27,0	- 88	- 2 376
--	---	------	------	---------

Dilatační lišta z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou přípojovací, včetně tmelení rš 150 mm

13,5*2

27,0

Příplatek k cenám krytiny z Pz plechu s povrchovou úpravou za	m2	13,5	- 54	- 729
---	----	------	------	-------

Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 330	m	1,0	- 645	- 645
--	---	-----	-------	-------

Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu střechy rovné okapovým plechem rš 330 mm

Spodní lemování rovných zdí střeš s krytinou skládanou z Pz s	m	1,0	- 845	- 845
---	---	-----	-------	-------

Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou spodní s formováním do tvaru krytiny rovných, střeš s krytinou skládanou mimo p

Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do	%	1,52	- 560	- 851
--	---	------	-------	-------

Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	- 1,0	931	-931,00 Kč
--	-----	-------	-----	------------

Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z uhlíků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2

záruběň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 160-200mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	- 1,0	1 145	-1 145,00 Kč
---	-----	-------	-------	--------------

Ocelový úhelník vjezdu vrat - dodávka a montáž	m	- 7,0	425	-2 975,00 Kč
--	---	-------	-----	--------------

3,5*2

7,0

Montáž dveřních křídel otvívavých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	- 1,0	1 850	-1 850,00 Kč
---	-----	-------	-------	--------------

dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch lakovaný plně 800x1970-2100mm	kus	- 1,0	3 450	-3 450,00 Kč
--	-----	-------	-------	--------------

Dvoulouповý zvedák nosnost min.3,6 t - dodávka vč.dopravy a montáže	kus	- 1,0	198 455	-198 455,00 Kč
---	-----	-------	---------	----------------

Dopočet víceprací :
287 324,96 Kč

Betonová mazanina tl. 150 mm, z betonu prostého tř. C 25/30, betonáž, hlazení, řezání, vsyp, ochranný postřik, tmelení	m2	112,64	1 440	162 201,60 Kč
--	----	--------	-------	---------------

112,64

112,64

Dodávka a montáž KARI síť drát 8 mm, oka 10/10	m2	129,536	385	49 871,36 Kč
--	----	---------	-----	--------------

Osazování ocelových zárubní s požární odolností dodatečně pl do 2,5 m2	kus	2,0	931	1 862,00 Kč
--	-----	-----	-----	-------------

zárubeň jednokřídlá ocelová s požární odolností 800/1970, 2100mm	kus	2,0	2 245	4 490,00 Kč
Montáž dveřních křídel otvřívavých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně s požární odolností	kus	2,0	2 140	4 280,00 Kč
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch lakovaný plně 800x1970-2100mm s požární odolností	kus	2,0	6 860	13 720,00 Kč
Demontáž držáku a začištění fasády	kpl	1,0	8 650	8 650,00 Kč
Vyřezání obkladů u betonového základu	kpl	1,0	14 860	14 860,00 Kč
Příždívká soklu Ytong 50 mm, včetně přechodového můstku Akryzol	m2	16,0	745	11 920,00 Kč
Potrubi systémové 22x2 plastové pro stlačený vzduch	m	14,0	245	3 430
Systémové spojky, přechodky a kolena pro trubky stlačeného vzduchu, nástrčný systém, mosaz	kpl	1,0	7 560	7 560
požární ucpávka	kus	2,0	2 240	4 480

Oprava střešní konstrukce

597 881,63 Kč

094: Bourání vč.likvidace sutí

89 905 Kč

Montáž lešení řadového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š přes 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m2	60,0	65	3 900
Příplatek k lešení řadovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	1 800,0	4	7 200
Demontáž lešení řadového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š přes 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m2	60,0	45	2 700
Demontáž stávající plechové krytiny	m2	130	135 Kč	17 550 Kč
Demontáž stávající vrstvy izolace ze živičné krytiny	m2	130	185 Kč	24 050 Kč
Demontáž bednění střech z prken v rozsahu 50 %	m2	65	85 Kč	5 525 Kč
Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	8,625	245 Kč	2 113 Kč
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	8,625	285 Kč	2 458 Kč
Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	86,25	35 Kč	3 019 Kč
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu	t	8,625	2 480 Kč	21 390 Kč

099: Přesun hmot HSV

9 807 Kč

Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	28,425	345 Kč	9 807 Kč
---------------------------------------	---	--------	--------	----------

712: Povlakové krytiny

224 090 Kč

Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou budova v do 18m	m2	130	345 Kč	44 850 Kč
<i>fólie hydroizolační střešní PVC tl 1,5 mm</i>	m2	150	186 Kč	27 900 Kč
Provedení povlak krytiny - viplanýlové lišty	bm	114	185 Kč	21 090 Kč
<i>viplanýlové lišty, rohy vnější a vnitřní</i>	bm	114	245 Kč	27 930 Kč
Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	260	42 Kč	10 920 Kč
<i>geotextilie 500 g/m2</i>	m2	300	59 Kč	17 700 Kč
Provedení povlakové krytiny střech- difuzně otevřená střešní fólie	m2	260	145 Kč	37 700 Kč
<i>difuzně otevřená střešní fólie</i>	m2	300	120 Kč	36 000 Kč

762: Konstrukce tesařské

182 955 Kč

Bednění z prken - doplnění plochy ze 60%	m2	65	385 Kč	25 025 Kč
Dodávka a montáž KVH hranolů 8x10 cm	bm	188	390 Kč	73 320 Kč
Bednění plochy z prken tl. 25 mm s dodávkou mat.	m2	130	485 Kč	63 050 Kč
Nátěr tesařských konstrukcí proti plísni a dřevokazným	m2	245	88 Kč	21 560 Kč

764: Konstrukce klempířské

78 825 Kč

Lemování střešního pláště z Pz s povrchovou úpravou rš 450 mm	bm	48	845 Kč	40 560 Kč
štítové lemování z Pz plechu rš 330 mm	bm	22	725 Kč	15 950 Kč
okapnice z Pz plechu rš 250 mm	bm	11	625 Kč	6 875 Kč
napojení krytiny z PVC fólie na stávající krytinu	bm	16	965 Kč	15 440 Kč

V04: Inženýrská činnost**12 300 Kč**

Kompletační a koordinační činnost	Kč	1	6 500 Kč	6 500 Kč
Zařízení staveniště	Kč	1,0	5 800 Kč	5 800 Kč

Odpočet méněprací

-404 724,80 Kč

Dopočet víceprací :

287 324,96 Kč

Oprava střešní konstrukce

597 881,63 Kč

Součet

480 481,79 Kč

V Plzni dne 22.7.2023

Vladimír Chaloupek - jednatel